
UCHWAŁA NR VIII/64/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 1994 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230 zm. Dz. U. z 1984 r. Nr 34 poz.

184, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 73 poz.
431, z 1991 r. Nr 73 poz. 321, Nr 94 poz. 419 i z 1993 r. Nr 40 poz. 184/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zakaz spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach:

1/ na Rynku Głównym,
2/ na Plantach Krakowskich,
3/ na Plantach Dietlowskich,
4/ na Rynku Podgórskim.

2. Spożywanie alkoholu w innych miejscach publicznych, w sposób naruszający porządek
publiczny lub wywołujący zgorszenie, podlega ściganiu na podstawie art. 51 Kodeksu
wykroczeń.

§ 2.

Zakaz, o którym mowa w par. 1 nie dotyczy spożywania napojów alkoholowych w ogródkach
kawiarnianych, w których podawanie napojów alkoholowych odbywa się na podstawie
prawem wymaganego zezwolenia.

§ 3.

Czyn, o którym mowa w § 1. ust. 1. uchwały nie podlega karaniu w Noc Sylwestrową.

§ 4.

Uchyla się uchwałę Nr CII/680/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1994 r. w sprawie
zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy
Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa i zostanie podana do wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


